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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE 
DI COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2021/22 - BANDO Repertorio 11/2022 - Prot. n. 195 

del 09.03.2022 RELATIVO A N. 5 COLLABORAZIONI DI STUDENTI DESTINATE AL 
FUNZIONAMENTO DELLA BIBLIOTECA DEL DIPARTIMENTO ORGANI DI SENSO 

 
 
Il giorno 28 aprile 2022, alle ore 13.45 presso la segreteria amministrativa del 
Dipartimento Organi di Senso – PL021 Otorinolaringoiatria si è riunita la Commissione 
nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento repertorio n. 21/2022 prot. n. 282 
del 26/04/2022 composta da: 
           

• Prof. Alessandro Lambiase    Presidente 

• Dott. Giacomo Visioli   Componente 

• Dott.ssa Cristina Luccioli Componente - Segretario verbalizzante 
 
per esaminare le domande presentate entro il termine previsto dal bando. 
Svolge la funzione di Presidente il Prof. Alessandro Lambiase e la funzione di segretario 
verbalizzante la Dott.ssa Cristina Luccioli. 
Preliminarmente la Commissione prende atto dei criteri per la formulazione della 
graduatoria così come previsto dal Bando. 
 
La Commissione prende atto che hanno presentato domanda entro i termini gli studenti: 

Matricola Cognome Nome 

1832643 ABATE LUISA 

1796600 ABU RUQ'A WAEL 

1896869 ALLA EDONA 

1925715 ARMANTE UMBERTO 

1901043 BARROGA RONALYN AREOLA 

1741991 BILOTTA FEDERICA 

1892192 BILOTTA GIORGIA 

1839735 BONACCORSO ELEONORA 

1777876 BORTOLIERO GIULIA 

1745274 BOVA MANUEL 

1740442 CAFARO ALESSIA 

1768544 CAMILLI CECILIA 

1733391 CAPELLI ELEONORA 

1850418 CAPIZZI CHIARA 

1801337 CAPORALE CARLA 

1875638 CAPPIELLO NICOLA 

1673630 CAPUTI PRISCILLA 

1793635 CAPUTO IPPOLITO 

1918538 CARBONI MARTINA 
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1808758 CARROZZINO FRANCESCA 

1895610 CATONE GIORGIO 

1803071 CHIARADIA ELENA 

1803945 CHIARAVALLE ELEONORA 

1887504 CHILLEMI SARA 

1829526 COMOTTI FRANCESCA 

1849405 CONIDI SYRIA 

1742297 COPPOLELLI VINCENZO 

1745295 CORRENTE ALESSANDRO 

1889997 CORSETTI LETIZIA 

1975816 COSTANTINI NICOLA 

1914169 CRISCUOLO STEPHANIE 

1879914 D'AGOSTINO CAROLA 

1786941 DANCUTA SARA VANESSA 

1816838 D'ANGELO GIANDOMENICO 

1891206 DANIELI ELEONORA 

1791780 DE CAROLIS ROBERTA 

1972408 DE LELLIS SIMONA 

1946434 DE ROSE FEDERICA 

1679514 DE SANTIS LUCREZIA 

1463933 DELI GIORGIA 

1690680 DI BARTOLOMEO GIOVANNA 

1889833 DI BIASI GAIA 

1796141 ENRICO GABRIELE 

1922310 FEROLETO MARIA VITTORIA 

1877227 FERRARIN NORBERTO 

1899314 FILABOZZI FRANCESCO 

1769156 FIORUCCI MARGHERITA 

1738639 FUNARI FLAVIA 

1974030 GALANTI GIULIA 

1938403 GIACCARI VALENTINA 

1975657 GIACHETTA RAPHAEL 

1855945 GIANGRANDE DIONINO MARCO 

1974860 GIGLIOLA BEATRICE 

1841807 GIRGIS ISABELLA 

1973906 GURRIERI CARMELO 

1891506 IACOMELLI GIORGIA 

1842457 IEVOLELLA FABRIZIO 

1969454 IMBIMBO MARTA 

1804956 INGOGLIA GIULIA 

1604049 INSERRA MARIA DALILA 
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1796332 IRACI DOROTEA 

1893967 ISOPO SERENA 

2024522 LAMATTINA FEDERICO 

1938519 LAURENTI SARA 

1827680 LEOTTA MARTINA 

1974025 LONGHITANO SIMONE 

1935899 MARCHESE FALSO 

1686196 MARI STEFANIA 

1922577 MARIANI GIULIA 

1887355 MARIOTTINI LARA 

1891288 MASSARO IRENE 

1856670 MASTRELLA AURORA 

1767719 MIRABELLA ALESSIA 

1892590 MONTENERI ALESSIA 

1944230 MORESCHINI TOMMASO 

1912152 MORIMANNO SOPHIE 

1891037 MULHEM MAHMOUD 

1853504 MURA ISABELLA 

1846813 NOCELLA RICCARDO 

1944537 PACIFICI LORENZO 

1945542 PANITTI ANDREA 

2034778 PAPPALARDO GIANCARLO 

1974195 PERFUMO ANDREA 

1927358 PICCAGLI GIULIA 

1741126 PICCINNI GIOVANNI 

1798699 PIETROSANTE DUILIO 

1802722 PIIZZI ENRICA 

1788070 PIRO GABRIELE 

1649856 RACANICCHI EDOARDO 

1945551 RINALDI STEFANO 

1747335 RUSSO FABIANA 

1872082 RUTA MARIKA 

1876169 SABBIA AURORA 

1889973 SANSONE LORENZO 

1952799 SCHINAIA FILIPPO 

1842324 SIDIKHMENOVA YULIA 

1696176 STANCATO RICCARDO 

1897008 STELLA TOMMASO 

1871596 TOLONE RICCARDO 

1793978 TOMASINO CHAMELI 

1973966 TRENTO RICCARDO 
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1916404 TULLO MICHELA 

1801677 VICARI ANDREA 

1845304 VIGNATI CECILIA 

1850758 VIRGILI FEDERICO 

1800695 VOLPICELLI AGNESE IMMACOLATA 

1875433 ZANCHETTA ALICE 

1586937 ZECHINI VALERIO 

1975361 ZHAO SHI YE 
 
 
La Commissione accerta che i candidati sono in possesso dei requisiti previsti dal bando. 
Pertanto, esclude i seguenti studenti per mancanza dei requisiti di ammissione previsti 
dall’art.8 del bando:   
 

Matricola Cognome Nome 

1808758 CARROZZINO FRANCESCA 

1914169 CRISCUOLO STEPHANIE 

1891506 IACOMELLI GIORGIA 

1969454 IMBIMBO MARTA 

1796332 IRACI DOROTEA 

1938519 LAURENTI SARA 

1891037 MULHEM MAHMOUD 

1872082 RUTA MARIKA 

1952799 SCHINAIA FILIPPO 
 

 
La Commissione valuta quindi il punteggio da attribuire a ciascun concorrente stilando la 
seguente graduatoria provvisoria (all.1) che come previsto dal bando sarà resa definitiva 
qualora dalla data di pubblicazione, trascorsi cinque giorni, non siano presentate richieste 
di revisione della stessa. 
 

Matricola Cognome Nome Punteggio 

1938403 GIACCARI VALENTINA 99,30 

1935899 MARCHESE NICOLO' 95,54 

1945542 PANITTI ANDREA 95,46 

1912152 MORIMANNO SOPHIE 93,75 

1922577 MARIANI GIULIA 92,69 

1944537 PACIFICI LORENZO 91,93 

1891288 MASSARO IRENE 91,71 

1871596 TOLONE RICCARDO 91,52 

1850758 VIRGILI FEDERICO 91,29 

1889973 SANSONE LORENZO 90,68 

1801337 CAPORALE CARLA 90,64 
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1803071 CHIARADIA ELENA 90,01 

1800695 VOLPICELLI AGNESE IMMACOLATA 89,93 

1463933 DELI GIORGIA 89,87 

1973966 TRENTO RICCARDO 89,75 

1791780 DE CAROLIS ROBERTA 89,61 

1741991 BILOTTA FEDERICA 89,59 

1802722 PIIZZI ENRICA 89,48 

1679514 DE SANTIS LUCREZIA 89,46 

1741126 PICCINNI GIOVANNI 89,22 

1788070 PIRO GABRIELE 88,74 

1827680 LEOTTA MARTINA 88,64 

1974860 GIGLIOLA BEATRICE 88,50 

1974195 PERFUMO ANDREA 88,23 

1842324 SIDIKHMENOVA YULIA 88,19 

1893967 ISOPO SERENA 88,01 

1796600 ABU RUQ'A WAEL 87,94 

1801677 VICARI ANDREA 87,88 

1895610 CATONE GIORGIO 87,64 

1742297 COPPOLELLI VINCENZO 87,61 

1796141 ENRICO GABRIELE 87,34 

1845304 VIGNATI CECILIA 87,09 

1877227 FERRARIN NORBERTO 86,69 

1832643 ABATE LUISA 86,30 

1892192 BILOTTA GIORGIA 86,22 

1673630 CAPUTI PRISCILLA 86,18 

1649856 RACANICCHI EDOARDO 85,93 

1745274 BOVA MANUEL 85,75 

1892590 MONTENERI ALESSIA 85,70 

1887504 CHILLEMI SARA 85,23 

1769156 FIORUCCI MARGHERITA 85,16 

1767719 MIRABELLA ALESSIA 85,12 

1793635 CAPUTO IPPOLITO 84,87 

1875638 CAPPIELLO NICOLA 84,70 

1975657 GIACHETTA RAPHAEL 84,50 

1696176 STANCATO RICCARDO 84,14 

1945551 RINALDI STEFANO 83,91 

1927358 PICCAGLI GIULIA 83,84 

1745295 CORRENTE ALESSANDRO 83,49 

1876169 SABBIA AURORA 83,44 

1738639 FUNARI FLAVIA 83,27 

1889833 DI BIASI GAIA 82,72 
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1733391 CAPELLI ELEONORA 81,80 

2034778 PAPPALARDO GIANCARLO 81,23 

1891206 DANIELI ELEONORA 81,07 

1853504 MURA ISABELLA 81,07 

1875433 ZANCHETTA ALICE 80,98 

1829526 COMOTTI FRANCESCA 80,91 

1786941 DANCUTA SARA VANESSA 80,63 

1798699 PIETROSANTE DUILIO 80,58 

1849405 CONIDI SYRIA 80,49 

1918538 CARBONI MARTINA 80,31 

1850418 CAPIZZI CHIARA 80,22 

1839735 BONACCORSO ELEONORA 79,98 

1879914 D'AGOSTINO CAROLA 79,65 

1842457 IEVOLELLA FABRIZIO 79,62 

1974030 GALANTI GIULIA 79,35 

1856670 MASTRELLA AURORA 78,74 

1973906 GURRIERI CARMELO 78,58 

1899314 FILABOZZI FRANCESCO 77,75 

1916404 TULLO MICHELA 77,29 

1846813 NOCELLA RICCARDO 77,22 

1816838 D'ANGELO GIANDOMENICO 77,20 

1604049 INSERRA MARIA DALILA 77,07 

1887355 MARIOTTINI LARA 76,90 

1975816 COSTANTINI NICOLA 76,70 

1686196 MARI STEFANIA 76,49 

1889997 CORSETTI LETIZIA 75,92 

1777876 BORTOLIERO GIULIA 75,88 

1901043 BARROGA RONALYN AREOLA 75,82 

1974025 LONGHITANO SIMONE 75,73 

1946434 DE ROSE FEDERICA 74,87 

1841807 GIRGIS ISABELLA 74,87 

1896869 ALLA EDONA 74,58 

1804956 INGOGLIA GIULIA 74,06 

1747335 RUSSO FABIANA 74,05 

1740442 CAFARO ALESSIA 73,36 

1855945 GIANGRANDE DIONINO MARCO 73,33 

1944230 MORESCHINI TOMMASO 71,80 

1793978 TOMASINO CHAMELI 68,45 

1803945 CHIARAVALLE ELEONORA 68,14 

1586937 ZECHINI VALERIO 67,69 

1768544 CAMILLI CECILIA 67,43 
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1690680 DI BARTOLOMEO GIOVANNA 67,11 

1975361 ZHAO SHI YE 65,41 

1922310 FEROLETO MARIA VITTORIA 62,02 

1925715 ARMANTE UMBERTO 61,83 

1897008 STELLA TOMMASO 61,83 

1972408 DE LELLIS SIMONA 57,69 

2024522 LAMATTINA FEDERICO 65,89 
 
                        
Alle ore 14.50 la Commissione conclude i lavori. 
 
 
Roma, 28/04/2022 
 
 
La Commissione  
 
F.to Prof. Alessandro Lambiase    
 
F.to Dott. Giacomo Visioli    
 
F.to Dott.ssa Cristina Luccioli    
      


